UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Disputatio || excellentium. D. doctoru[m] Iohannis Eccij &
|| Andre[a]e Carolostadij q[uae] cepta est Lipsi[a]e ||
XXVII. Iunij. An. M.D.XIX.**

**Eck, Johannes
Karlstadt, Andreas**

[Erfurt], 1519

VD16 E 320

Carolostadius.

urn:nbn:de:hbz:466:1-32477

Disputatio Secūda

.d. docto. Eckij et Andree
Caroloftadij.

Caroloftadius incepit et adiecit quedam
vt sciatur que materia habita fit
precipua inter conflictum.

Die Jouis que erat. 14. Julij incepit Carolofta: 7 quasi
prioribus coronidem imposuit hora fere
Octaua post finitā differtionē
Eckij et Martini.

¶ Pritusq; in alterū disputatiōis gradū descendam⁹. subijctende sunt cōclusi
ones quas d. d. in exordio nostri certaminis prelegit. vt intelligant Iudices ho
die electi: d. d. extranea et impertinentia posuisse. nec aliquā vulnerasse cons
clusionē. et demū iudicent cōclusiones meas firmas et regulis fidei consonan
tes. sunt ergo iste.

Caroloftas

¶ Libet arbitrate gratiam per spiritū sanctū infusam. nihil valet nisi ad pecc
candum. 22. hec vndecima. Duodecima.

¶ Immo voluntas nostra que non regitur a diuina voluntate. tanto citius
appropinquat iniquitati. quāto acrius intendit actionē. Et decima quarta.

¶ Dominus Johannes non videns quomodo bonum opus sit totū a deo.
et dei opus 7 cetera in qua conclusionē non est positum monstrum quod aluit

doctor. videlicet non Totaliter totum. Restat iam disputanda tertia decima

conclusio. Que est. vt d. d. cum sua maxima suorum disputatorum potest

facere quod in se est id est obicem et impedimentum ad gratiam tollere 22.
ego defendam et probabo, quod facere quod in se est. est peccare. malefacere.

¶ Admonitos velim iudices nostros. vt ob id sciant me auctoritates sanctos
rum ex libris legisse. vt intelligant nisi secundum me pronouclauerint se iudic
carios contra ecclesiasticos.

Eckius.

¶ Eckius arbitratur iudices etiam legisse ecclesiasticos docto: sed aliam ha
bituros intelligentium q̄ d. Carolo: Nam ego eosdem adduxi. Restat iudic
ibus vter rectius intellexerit.

Caroloftadius.

¶ Intelligent iudices d. Eckium contra se intellexisse d. Eckium.

Die. 14. hora secunda incepit

Eckius De obice disputare.

29